INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO DAS RUAS PRÓXIMAS AO POSTO DE SAÚDE LOCALIZADO NO
BAIRRO JOÃO BUTICA.

Justificativa.

As referidas ruas são de chão o que provoca muita poeira na época de estiagem e lamas na épocas das
chuvas, o que dificulta o acesso ao serviço de saúde. Diante disso, indico que a administração municipal
estude a possibidade de construção do referido calçamento, visando beneficiar os moradores locais e aos
demais que precisam utilizar os serviços de saúde.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de novembro de 2020

Vereador(es):

Alessandro Alves Faria

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700350035003A005000

		2020-11-05T12:54:56-0300